Pour visiter s’adresser à SELARL BBS Action Justice, 70 Rue Édouard Grimaux, 
17300 Rochefort, Commissaires de Justice (05.46.87.59.14)
Date de visite : Mardi 16 décembre 2025 de 14 h 00 à 16 h 00.

La vente aura lieu le mercredi 7 janvier 2026 à 9 h 30 en un seul lot sur la mise à prix de :

51.600,00€  
(CINQUANTE ET UN MILLE SIX CENT EUROS) 

Frais en sus.

Fait à La Rochelle, le 13 novembre 2025 
Signé : SELARL SCHMITT ROUX-NOEL ANDURAND GLAUDET AVOCATS ASSOCIES, par 

Maître Virginie ANDURAND, associée de ladite SELARL, demeurant 
57 avenue du 11 novembre 1918, 17000 La Rochelle.

[...]

Pour visiter s’adresser à SELARL BBS Action Justice, 70 Rue Édouard Grimaux, 
17300 Rochefort, Commissaires de Justice (05.46.87.59.14)
Date de visite : Mardi 16 décembre 2025 de 14 h 00 à 16 h 00.

La vente aura lieu le mercredi 7 janvier 2026 à 9 h 30 en un seul lot sur la mise à prix de :

51.600,00€  
(CINQUANTE ET UN MILLE SIX CENT EUROS) 

Frais en sus.

Fait à La Rochelle, le 13 novembre 2025 
Signé : SELARL SCHMITT ROUX-NOEL ANDURAND GLAUDET AVOCATS ASSOCIES, par 

Maître Virginie ANDURAND, associée de ladite SELARL, demeurant 
57 avenue du 11 novembre 1918, 17000 La Rochelle.